

Kode Tender	89930114											
Nama Paket	Pembangunan 3 (Tiga) Unit Kapal Patroli Kelas IV Aluminium											
Nama Peserta	PT BEN SANTOSA											
Tanggal Kirim	6 Desember 2022 16:04											
Status Dokumen	No Persyaratan											Status
	1 Rincian harga penawaran/daftar kuantitas dan harga (apabila dipersyaratkan)											✓

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	PPK					Peserta				
			Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
MATERIAL\KOMPONEN PEMBANGUNAN KAPAL		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
GENERAL		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Klasifikasi	LOT	3,0	Rp. 125.000.000,00	Rp. 375.000.000,00	11,0	Rp. 416.250.000,00		Rp. 90.000.000,00	Rp. 270.000.000,00	11,0	Rp. 299.700.000,00	
- Pengurusan perijinan dan pemeriksaan dokumen	LOT	3,0	Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00		Rp. 50.000.000,00	Rp. 150.000.000,00	11,0	Rp. 166.500.000,00	
- Training dan familiarisasi	LOT	3,0	Rp. 90.000.000,00	Rp. 270.000.000,00	11,0	Rp. 299.700.000,00		Rp. 20.000.000,00	Rp. 60.000.000,00	11,0	Rp. 66.600.000,00	
- Maket kapal	Buah	6,0	Rp. 10.000.000,00	Rp. 60.000.000,00	11,0	Rp. 66.600.000,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00	
- Dokumentasi dan foto	Set	3,0	Rp. 2.000.000,00	Rp. 6.000.000,00	11,0	Rp. 6.660.000,00		Rp. 7.000.000,00	Rp. 21.000.000,00	11,0	Rp. 23.310.000,00	
- Asuransi	LOT	3,0	Rp. 174.518.330,00	Rp. 523.554.990,00	11,0	Rp. 581.146.038,90		Rp. 65.000.000,00	Rp. 195.000.000,00	11,0	Rp. 216.450.000,00	
KONSTRUKSI DAN PERLENGKAPAN KAPAL		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Bahan baku		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Pelat alumunium dan profil	Ton	41,94	Rp. 82.500.000,00	Rp. 3.460.050.000,00	11,0	Rp. 3.840.655.500,00		Rp. 114.000.000,00	Rp. 4.781.160.000,00	11,0	Rp. 5.307.087.600,00	
Nama dan tanda tanda	Shipset	3,0	Rp. 50.000.000,00	Rp. 150.000.000,00	11,0	Rp. 166.500.000,00		Rp. 4.000.000,00	Rp. 12.000.000,00	11,0	Rp. 13.320.000,00	
CAT	Shipset	3,0	Rp. 80.000.000,00	Rp. 240.000.000,00	11,0	Rp. 266.400.000,00		Rp. 52.000.000,00	Rp. 156.000.000,00	11,0	Rp. 173.160.000,00	
- Cat primer		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Cat epoxy		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Cat deck painting		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Cat AF		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Thinner		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Perlengkapan Lambung		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Guard railing	Lot	3,0	Rp. 20.000.000,00	Rp. 60.000.000,00	11,0	Rp. 66.600.000,00		Rp. 13.000.000,00	Rp. 39.000.000,00	11,0	Rp. 43.290.000,00	
- Winch\Windlass deck electric motor 24 V	Lot	3,0	Rp. 36.000.000,00	Rp. 108.000.000,00	11,0	Rp. 119.880.000,00		Rp. 75.000.000,00	Rp. 225.000.000,00	11,0	Rp. 249.750.000,00	
- Fender	Lot	3,0	Rp. 12.000.000,00	Rp. 36.000.000,00	11,0	Rp. 39.960.000,00		Rp. 14.000.000,00	Rp. 42.000.000,00	11,0	Rp. 46.620.000,00	
- Interior peredam panas	Buah	3,0	Rp. 23.550.000,00	Rp. 70.650.000,00	11,0	Rp. 78.421.500,00		Rp. 17.000.000,00	Rp. 51.000.000,00	11,0	Rp. 56.610.000,00	
- Inflatable fender F6	Buah	30,0	Rp. 480.000,00	Rp. 14.400.000,00	11,0	Rp. 15.984.000,00		Rp. 1.200.000,00	Rp. 36.000.000,00	11,0	Rp. 39.960.000,00	
HATCH		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Hatch incl vertical ladder	SET	12,0	Rp. 7.000.000,00	Rp. 84.000.000,00	11,0	Rp. 93.240.000,00		Rp. 8.000.000,00	Rp. 96.000.000,00	11,0	Rp. 106.560.000,00	
Hatch access	SET	3,0	Rp. 10.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00		Rp. 7.500.000,00	Rp. 22.500.000,00	11,0	Rp. 24.975.000,00	
- Pintu Interior (Cabin Door)		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Pintu alumunium main deck	SET	12,0	Rp. 10.000.000,00	Rp. 120.000.000,00	11,0	Rp. 133.200.000,00		Rp. 7.000.000,00	Rp. 84.000.000,00	11,0	Rp. 93.240.000,00	
Pintu toilet	SET	3,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00	
Pintu water tight door	SET	9,0	Rp. 10.000.000,00	Rp. 90.000.000,00	11,0	Rp. 99.900.000,00		Rp. 11.000.000,00	Rp. 99.000.000,00	11,0	Rp. 109.890.000,00	
- Jendela Bulat dan Persegi		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Wheel House		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
3 Jendela depan wheel house	SET	9,0	Rp. 3.000.000,00	Rp. 27.000.000,00	11,0	Rp. 29.970.000,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00	

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	PPK					Peserta				
			Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
4 Jendela sisi kiri dan 4 sisi kanan bulat	SET	24,0	Rp. 2.000.000,00	Rp. 48.000.000,00	11,0	Rp. 53.280.000,00		Rp. 4.000.000,00	Rp. 96.000.000,00	11,0	Rp. 106.560.000,00	
Perlengkapan geladak.		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Jangkar, sackle, swivel dan clamp	SET	3,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00		Rp. 8.000.000,00	Rp. 24.000.000,00	11,0	Rp. 26.640.000,00	
- Rantai jangkar 7 mm grade K2	METER	225,0	Rp. 100.000,00	Rp. 22.500.000,00	11,0	Rp. 24.975.000,00		Rp. 200.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00	
- Tali tambat (nylon rope) dia 1, 2 pcs @ L 50 meter	METER	300,0	Rp. 100.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00		Rp. 50.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00	
- Tali buangan (nylon rope) 5V8, L. 50 meter	METER	150,0	Rp. 75.000,00	Rp. 11.250.000,00	11,0	Rp. 12.487.500,00		Rp. 45.000,00	Rp. 6.750.000,00	11,0	Rp. 7.492.500,00	
- Bolder H type	PCS	12,0	Rp. 1.500.000,00	Rp. 18.000.000,00	11,0	Rp. 19.980.000,00		Rp. 3.500.000,00	Rp. 42.000.000,00	11,0	Rp. 46.620.000,00	
- Bow roller	BH	3,0	Rp. 250.000,00	Rp. 750.000,00	11,0	Rp. 832.500,00		Rp. 4.000.000,00	Rp. 12.000.000,00	11,0	Rp. 13.320.000,00	
- Bow fairlead	BH	6,0	Rp. 75.000,00	Rp. 450.000,00	11,0	Rp. 499.500,00		Rp. 3.000.000,00	Rp. 18.000.000,00	11,0	Rp. 19.980.000,00	
Pemadam Kebakaran		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Botol pemadam foam 10 liter	BH	9,0	Rp. 750.000,00	Rp. 6.750.000,00	11,0	Rp. 7.492.500,00		Rp. 1.800.000,00	Rp. 16.200.000,00	11,0	Rp. 17.982.000,00	
- Botol pemadam bubuk 6 kg (A,B,C TYPE)	BH	6,0	Rp. 500.000,00	Rp. 3.000.000,00	11,0	Rp. 3.330.000,00		Rp. 1.300.000,00	Rp. 7.800.000,00	11,0	Rp. 8.658.000,00	
- Botol pemadam CO2 5 kg	BH	3,0	Rp. 700.000,00	Rp. 2.100.000,00	11,0	Rp. 2.331.000,00		Rp. 2.200.000,00	Rp. 6.600.000,00	11,0	Rp. 7.326.000,00	
- Detektor panas dan sistem alarm	LOT	3,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00		Rp. 7.500.000,00	Rp. 22.500.000,00	11,0	Rp. 24.975.000,00	
- Kotak + selang kebakaran & nozzle	SET	6,0	Rp. 2.000.000,00	Rp. 12.000.000,00	11,0	Rp. 13.320.000,00		Rp. 5.750.000,00	Rp. 34.500.000,00	11,0	Rp. 38.295.000,00	
- Kapak	BH	3,0	Rp. 200.000,00	Rp. 600.000,00	11,0	Rp. 666.000,00		Rp. 500.000,00	Rp. 1.500.000,00	11,0	Rp. 1.665.000,00	
- Baju tahan api dan perlengkapannya, termasuk breathing app	SET	3,0	Rp. 10.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00		Rp. 12.500.000,00	Rp. 37.500.000,00	11,0	Rp. 41.625.000,00	
- Emergency escape breathing devices (EEBD)	SET	3,0	Rp. 9.000.000,00	Rp. 27.000.000,00	11,0	Rp. 29.970.000,00		Rp. 7.000.000,00	Rp. 21.000.000,00	11,0	Rp. 23.310.000,00	
Perlengkapan Keselamatan (standard SOLAS)		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Life jacket crew dilengkapi lampu battery	BH	21,0	Rp. 1.500.000,00	Rp. 31.500.000,00	11,0	Rp. 34.965.000,00		Rp. 700.000,00	Rp. 14.700.000,00	11,0	Rp. 16.317.000,00	
- Life jacket penyintas (survivor)	BH	18,0	Rp. 250.000,00	Rp. 4.500.000,00	11,0	Rp. 4.995.000,00		Rp. 550.000,00	Rp. 9.900.000,00	11,0	Rp. 10.989.000,00	
- Life buoy + tali	BH	6,0	Rp. 280.000,00	Rp. 1.680.000,00	11,0	Rp. 1.864.800,00		Rp. 900.000,00	Rp. 5.400.000,00	11,0	Rp. 5.994.000,00	
- Life raft 10 person	SET	3,0	Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00		Rp. 23.000.000,00	Rp. 69.000.000,00	11,0	Rp. 76.590.000,00	
- Kotak P3K	SET	3,0	Rp. 500.000,00	Rp. 1.500.000,00	11,0	Rp. 1.665.000,00		Rp. 500.000,00	Rp. 1.500.000,00	11,0	Rp. 1.665.000,00	
- Line throwing 50 meter	SET	3,0	Rp. 300.000,00	Rp. 900.000,00	11,0	Rp. 999.000,00		Rp. 2.500.000,00	Rp. 7.500.000,00	11,0	Rp. 8.325.000,00	
- Red hand flare	BUAH	18,0	Rp. 100.000,00	Rp. 1.800.000,00	11,0	Rp. 1.998.000,00		Rp. 450.000,00	Rp. 8.100.000,00	11,0	Rp. 8.991.000,00	
- Parachute signal	BUAH	15,0	Rp. 100.000,00	Rp. 1.500.000,00	11,0	Rp. 1.665.000,00		Rp. 450.000,00	Rp. 6.750.000,00	11,0	Rp. 7.492.500,00	
- Smoke signal	BUAH	15,0	Rp. 100.000,00	Rp. 1.500.000,00	11,0	Rp. 1.665.000,00		Rp. 450.000,00	Rp. 6.750.000,00	11,0	Rp. 7.492.500,00	
- Ganco + gagang 3 meter	BUAH	6,0	Rp. 30.000,00	Rp. 180.000,00	11,0	Rp. 199.800,00		Rp. 400.000,00	Rp. 2.400.000,00	11,0	Rp. 2.664.000,00	
Crew Room		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Interior dinding (lining)	M2	15,0	Rp. 600.000,00	Rp. 9.000.000,00	11,0	Rp. 9.990.000,00		Rp. 1.500.000,00	Rp. 22.500.000,00	11,0	Rp. 24.975.000,00	
- Interior atap (ceiling)	M2	15,0	Rp. 600.000,00	Rp. 9.000.000,00	11,0	Rp. 9.990.000,00		Rp. 1.750.000,00	Rp. 26.250.000,00	11,0	Rp. 29.137.500,00	
- Lantai (floor/deck covering)	M2	15,0	Rp. 500.000,00	Rp. 7.500.000,00	11,0	Rp. 8.325.000,00		Rp. 1.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00	
- Tempat tidur lengkap dengan perlengkapan tidur	SET	6,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00	
- Lemari pakaian, rak hanger + kait	SET	3,0	Rp. 1.000.000,00	Rp. 3.000.000,00	11,0	Rp. 3.330.000,00		Rp. 2.500.000,00	Rp. 7.500.000,00	11,0	Rp. 8.325.000,00	
- Cermin	BUAH	3,0	Rp. 50.000,00	Rp. 150.000,00	11,0	Rp. 166.500,00		Rp. 350.000,00	Rp. 1.050.000,00	11,0	Rp. 1.165.500,00	
- Kait (cantolan) baju/mantel	BUAH	12,0	Rp. 50.000,00	Rp. 600.000,00	11,0	Rp. 666.000,00		Rp. 200.000,00	Rp. 2.400.000,00	11,0	Rp. 2.664.000,00	
Lavatory		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Interior dinding (deck-	M2	12,0	Rp. 600.000,00	Rp. 7.200.000,00	11,0	Rp. 7.992.000,00		Rp. 1.500.000,00	Rp. 16.800.000,00	11,0	Rp. 19.980.000,00	

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	PPK					Peserta				
			Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
- Interior atap (ceiling)	M2	6,0	Rp. 600.000,00	Rp. 3.600.000,00	11,0	Rp. 3.996.000,00		Rp. 1.750.000,00	Rp. 10.500.000,00	11,0	Rp. 11.655.000,00	
- Lantai dilapisi deck composite + keramik	M2	6,0	Rp. 500.000,00	Rp. 3.000.000,00	11,0	Rp. 3.330.000,00		Rp. 1.500.000,00	Rp. 9.000.000,00	11,0	Rp. 9.990.000,00	
- Closet duduk lengkap dengan selang bilas	SET	3,0	Rp. 1.000.000,00	Rp. 3.000.000,00	11,0	Rp. 3.330.000,00		Rp. 3.500.000,00	Rp. 10.500.000,00	11,0	Rp. 11.655.000,00	
- Shower	SET	3,0	Rp. 300.000,00	Rp. 900.000,00	11,0	Rp. 999.000,00		Rp. 400.000,00	Rp. 1.200.000,00	11,0	Rp. 1.332.000,00	
- Keran	SET	3,0	Rp. 100.000,00	Rp. 300.000,00	11,0	Rp. 333.000,00		Rp. 500.000,00	Rp. 1.500.000,00	11,0	Rp. 1.665.000,00	
- Wastafel + keran dan cermin	SET	3,0	Rp. 1.250.000,00	Rp. 3.750.000,00	11,0	Rp. 4.162.500,00		Rp. 2.000.000,00	Rp. 6.000.000,00	11,0	Rp. 6.660.000,00	
- Hand grab rail	SET	3,0	Rp. 300.000,00	Rp. 900.000,00	11,0	Rp. 999.000,00		Rp. 2.000.000,00	Rp. 6.000.000,00	11,0	Rp. 6.660.000,00	
- Gantungan handuk, gantungan baju, tempat sabun	LOT	3,0	Rp. 100.000,00	Rp. 300.000,00	11,0	Rp. 333.000,00		Rp. 300.000,00	Rp. 900.000,00	11,0	Rp. 999.000,00	
- Drain V scupper	SET	3,0	Rp. 100.000,00	Rp. 300.000,00	11,0	Rp. 333.000,00		Rp. 300.000,00	Rp. 900.000,00	11,0	Rp. 999.000,00	
STORE		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Rak kerja dan penyimpanan alat kerja	BUAH	3,0	Rp. 2.000.000,00	Rp. 6.000.000,00	11,0	Rp. 6.660.000,00		Rp. 3.500.000,00	Rp. 10.500.000,00	11,0	Rp. 11.655.000,00	
WHEEL HOUSE		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Interior dinding (lining)	M2	54,0	Rp. 600.000,00	Rp. 32.400.000,00	11,0	Rp. 35.964.000,00		Rp. 1.500.000,00	Rp. 81.000.000,00	11,0	Rp. 89.910.000,00	
- Interior atap (ceilling)	M2	42,0	Rp. 600.000,00	Rp. 25.200.000,00	11,0	Rp. 27.972.000,00		Rp. 1.750.000,00	Rp. 73.500.000,00	11,0	Rp. 81.585.000,00	
- Lantai (floorVdeck covering)	M2	54,0	Rp. 500.000,00	Rp. 27.000.000,00	11,0	Rp. 29.970.000,00		Rp. 1.000.000,00	Rp. 54.000.000,00	11,0	Rp. 59.940.000,00	
- Pilot chair	BUAH	3,0	Rp. 8.000.000,00	Rp. 24.000.000,00	11,0	Rp. 26.640.000,00		Rp. 12.000.000,00	Rp. 36.000.000,00	11,0	Rp. 39.960.000,00	
- Kursi reclining seat	BUAH	3,0	Rp. 2.000.000,00	Rp. 6.000.000,00	11,0	Rp. 6.660.000,00		Rp. 4.500.000,00	Rp. 13.500.000,00	11,0	Rp. 14.985.000,00	
- Dash board (rumah panel -panel)	SET	3,0	Rp. 17.000.000,00	Rp. 51.000.000,00	11,0	Rp. 56.610.000,00		Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00	
SALOON		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Sofa	SET	18,0	Rp. 1.750.000,00	Rp. 31.500.000,00	11,0	Rp. 34.965.000,00		Rp. 1.250.000,00	Rp. 22.500.000,00	11,0	Rp. 24.975.000,00	
- Meja rak	SET	3,0	Rp. 1.500.000,00	Rp. 4.500.000,00	11,0	Rp. 4.995.000,00		Rp. 2.500.000,00	Rp. 7.500.000,00	11,0	Rp. 8.325.000,00	
- Tv LED 32	SET	3,0	Rp. 3.000.000,00	Rp. 9.000.000,00	11,0	Rp. 9.990.000,00		Rp. 4.500.000,00	Rp. 13.500.000,00	11,0	Rp. 14.985.000,00	
PERLENGKAPAN		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Toilet modul	SET	3,0	Rp. 12.000.000,00	Rp. 36.000.000,00	11,0	Rp. 39.960.000,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00	
- Kitchen set	SET	3,0	Rp. 6.000.000,00	Rp. 18.000.000,00	11,0	Rp. 19.980.000,00		Rp. 6.000.000,00	Rp. 18.000.000,00	11,0	Rp. 19.980.000,00	
- Kanopi + canvas rooftop	SET	3,0	Rp. 17.000.000,00	Rp. 51.000.000,00	11,0	Rp. 56.610.000,00		Rp. 14.000.000,00	Rp. 42.000.000,00	11,0	Rp. 46.620.000,00	
- CCTV	SET	3,0	Rp. 3.000.000,00	Rp. 9.000.000,00	11,0	Rp. 9.990.000,00		Rp. 6.000.000,00	Rp. 18.000.000,00	11,0	Rp. 19.980.000,00	
- Intercom	SET	3,0	Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00		Rp. 6.500.000,00	Rp. 19.500.000,00	11,0	Rp. 21.645.000,00	
- Kamera digital pocket	SET	3,0	Rp. 2.000.000,00	Rp. 6.000.000,00	11,0	Rp. 6.660.000,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00	
- Wiper	SET	6,0	Rp. 1.500.000,00	Rp. 9.000.000,00	11,0	Rp. 9.990.000,00		Rp. 3.500.000,00	Rp. 21.000.000,00	11,0	Rp. 23.310.000,00	
- Special toolkit engine	SET	3,0	Rp. 900.000,00	Rp. 2.700.000,00	11,0	Rp. 2.997.000,00		Rp. 3.000.000,00	Rp. 9.000.000,00	11,0	Rp. 9.990.000,00	
- Sapu lewa	BH	12,0	Rp. 25.000,00	Rp. 300.000,00	11,0	Rp. 333.000,00		Rp. 100.000,00	Rp. 1.200.000,00	11,0	Rp. 1.332.000,00	
- Oil can	BH	6,0	Rp. 75.000,00	Rp. 450.000,00	11,0	Rp. 499.500,00		Rp. 200.000,00	Rp. 1.200.000,00	11,0	Rp. 1.332.000,00	
- Peta operasional kapal	SET	3,0	Rp. 300.000,00	Rp. 900.000,00	11,0	Rp. 999.000,00		Rp. 3.000.000,00	Rp. 9.000.000,00	11,0	Rp. 9.990.000,00	
- Kunci fuel filter	SET	3,0	Rp. 550.000,00	Rp. 1.650.000,00	11,0	Rp. 1.831.500,00		Rp. 500.000,00	Rp. 1.500.000,00	11,0	Rp. 1.665.000,00	
- Buku manual mesin dan peralatan	SET	3,0	Rp. 500.000,00	Rp. 1.500.000,00	11,0	Rp. 1.665.000,00		Rp. 300.000,00	Rp. 900.000,00	11,0	Rp. 999.000,00	
- Majun	KG	15,0	Rp. 20.000,00	Rp. 300.000,00	11,0	Rp. 333.000,00		Rp. 20.000,00	Rp. 300.000,00	11,0	Rp. 333.000,00	
- Kuas 4	BUAH	9,0	Rp. 10.000,00	Rp. 90.000,00	11,0	Rp. 99.900,00		Rp. 15.000,00	Rp. 135.000,00	11,0	Rp. 149.850,00	
- Kuas 3	BUAH	9,0	Rp. 15.000,00	Rp. 135.000,00	11,0	Rp. 149.850,00		Rp. 12.000,00	Rp. 108.000,00	11,0	Rp. 119.880,00	
- Kuas 2	BUAH	9,0	Rp. 35.000,00	Rp. 315.000,00	11,0	Rp. 349.650,00		Rp. 10.000,00	Rp. 90.000,00	11,0	Rp. 99.900,00	
- Jerigen plastik kapasitas 20 Liter	BUAH	12,0	Rp. 15.000,00	Rp. 180.000,00	11,0	Rp. 199.800,00		Rp. 75.000,00	Rp. 900.000,00	11,0	Rp. 999.000,00	
- Selang plastik 1	Meter	45,0	Rp. 15.000,00	Rp. 675.000,00	11,0	Rp. 749.250,00		Rp. 15.000,00	Rp. 675.000,00	11,0	Rp. 749.250,00	
- Sabun deterjen	KG	30,0	Rp. 6.000,00	Rp. 180.000,00	11,0	Rp. 199.800,00		Rp. 15.000,00	Rp. 450.000,00	11,0	Rp. 499.500,00	
- Ember plastic kapisatas 20 Liter	BUAH	12,0	Rp. 20.000,00	Rp. 240.000,00	11,0	Rp. 266.400,00		Rp. 50.000,00	Rp. 600.000,00	11,0	Rp. 666.000,00	

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	PPK					Peserta				
			Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
- Lampu senter watertight, 2 battery	BUAH	6,0	Rp. 350.000,00	Rp. 2.100.000,00	11,0	Rp. 2.331.000,00		Rp. 450.000,00	Rp. 2.700.000,00	11,0	Rp. 2.997.000,00	
- Minyak pelumas	LITER	36,0	Rp. 100.000,00	Rp. 3.600.000,00	11,0	Rp. 3.996.000,00		Rp. 80.000,00	Rp. 2.880.000,00	11,0	Rp. 3.196.800,00	
- Sparepart mesin induk (filter bahan bakar dan pelumas, impeller)	SET	3,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00		Rp. 11.000.000,00	Rp. 33.000.000,00	11,0	Rp. 36.630.000,00	
- Filter separator furifier	SET	3,0	Rp. 2.000.000,00	Rp. 6.000.000,00	11,0	Rp. 6.660.000,00		Rp. 3.500.000,00	Rp. 10.500.000,00	11,0	Rp. 11.655.000,00	
INSTALASI MESIN		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Mesin Induk & Perlengkapan		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Mesin induk 2 x min. 500 HP termasuk remote control, separator/purifier dan gearbox	UNIT	6,0	Rp. 1.712.056.500,00	Rp. 10.272.339.000,00	11,0	Rp. 11.402.296.290,00		Rp. 1.588.900.000,00	Rp. 9.533.400.000,00	11,0	Rp. 10.582.074.000,00	
Oil filter kit (2)		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Fuel filter insert (2)		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Fuel filter (2)		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Anode (2)		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Impeler kit sea water pump (2) termasuk seal		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Shafting arrang. (stern tube, as & propeller)	SET	6,0	Rp. 245.850.000,00	Rp. 1.475.100.000,00	11,0	Rp. 1.637.361.000,00		Rp. 250.000.000,00	Rp. 1.500.000.000,00	11,0	Rp. 1.665.000.000,00	
- Fuel-water separator	SET	3,0	Rp. 400.000.000,00	Rp. 1.200.000.000,00	11,0	Rp. 1.332.000.000,00		Rp. 2.500.000,00	Rp. 7.500.000,00	11,0	Rp. 8.325.000,00	
- Oily water separator	SET	3,0	Rp. 32.300.000,00	Rp. 96.900.000,00	11,0	Rp. 107.559.000,00		Rp. 46.000.000,00	Rp. 138.000.000,00	11,0	Rp. 153.180.000,00	
- Hydraulic steering gear	SET	3,0	Rp. 259.755.000,00	Rp. 779.265.000,00	11,0	Rp. 864.984.150,00		Rp. 85.000.000,00	Rp. 255.000.000,00	11,0	Rp. 283.050.000,00	
- Rudder blade	SET	3,0	Rp. 278.475.000,00	Rp. 835.425.000,00	11,0	Rp. 927.321.750,00		Rp. 82.000.000,00	Rp. 246.000.000,00	11,0	Rp. 273.060.000,00	
Motor Bantu & Pompa-pompa		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Generator set 2 x min. 15 KW	UNIT	6,0	Rp. 168.735.500,00	Rp. 1.012.413.000,00	11,0	Rp. 1.123.778.430,00		Rp. 456.000.000,00	Rp. 2.736.000.000,00	11,0	Rp. 3.036.960.000,00	
- Pompa-pompa		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Pompa air tawar	UNIT	3,0	Rp. 4.000.000,00	Rp. 12.000.000,00	11,0	Rp. 13.320.000,00		Rp. 8.000.000,00	Rp. 24.000.000,00	11,0	Rp. 26.640.000,00	
Pompa BBM	UNIT	3,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00	
Pompa tangan	UNIT	12,0	Rp. 1.500.000,00	Rp. 18.000.000,00	11,0	Rp. 19.980.000,00		Rp. 2.000.000,00	Rp. 24.000.000,00	11,0	Rp. 26.640.000,00	
Pompa GS	UNIT	3,0	Rp. 10.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00		Rp. 25.000.000,00	Rp. 75.000.000,00	11,0	Rp. 83.250.000,00	
Sewage pump	UNIT	3,0	Rp. 8.000.000,00	Rp. 24.000.000,00	11,0	Rp. 26.640.000,00		Rp. 17.000.000,00	Rp. 51.000.000,00	11,0	Rp. 56.610.000,00	
Pompa pemadam kebakaran portable	UNIT	3,0	Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00		Rp. 4.500.000,00	Rp. 13.500.000,00	11,0	Rp. 14.985.000,00	
Pompa celup	UNIT	3,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00		Rp. 3.500.000,00	Rp. 10.500.000,00	11,0	Rp. 11.655.000,00	
- Tangki-tangki lepas		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Tangki harian BBM	BUAH	6,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00	
- Tangki bahan bakar	BUAH	6,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00	
- Sewage tank	BUAH	3,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00	
- Tangki air tawar	BUAH	3,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00	
- Bilge tank	BUAH	3,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00		Rp. 7.000.000,00	Rp. 21.000.000,00	11,0	Rp. 23.310.000,00	
- Sludge tank	BUAH	3,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00	
System Pipa		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Sistem pipa duga, isi dan udara	LOT	3,0	Rp. 10.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00		Rp. 8.000.000,00	Rp. 24.000.000,00	11,0	Rp. 26.640.000,00	
- Sistem pipa air tawar, air laut & sanitary	LOT	3,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00		Rp. 9.000.000,00	Rp. 27.000.000,00	11,0	Rp. 29.970.000,00	
- Sistem pipa bahan bakar	LOT	3,0	Rp. 10.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00		Rp. 9.000.000,00	Rp. 27.000.000,00	11,0	Rp. 29.970.000,00	

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	PPK					Peserta				
			Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
- Sistem pipa bilga	LOT	3,0	Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00		Rp. 12.000.000,00	Rp. 36.000.000,00	11,0	Rp. 39.960.000,00	
- Sistem pipa pendingin	LOT	3,0	Rp. 20.000.000,00	Rp. 60.000.000,00	11,0	Rp. 66.600.000,00		Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00	
- Sistem gas buang dan insulasi	LOT	3,0	Rp. 20.000.000,00	Rp. 60.000.000,00	11,0	Rp. 66.600.000,00		Rp. 27.000.000,00	Rp. 81.000.000,00	11,0	Rp. 89.910.000,00	
- Sistem pipa pembuangan air kotor	LOT	3,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00		Rp. 3.500.000,00	Rp. 10.500.000,00	11,0	Rp. 11.655.000,00	
System Ventilasi		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Supply fan kamar mesin	UNIT	6,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00		Rp. 7.500.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00	
- Exhaust fan kamar mesin	UNIT	6,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00		Rp. 7.500.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00	
- Exhaust fan akomodasi	UNIT	9,0	Rp. 4.000.000,00	Rp. 36.000.000,00	11,0	Rp. 39.960.000,00		Rp. 750.000,00	Rp. 6.750.000,00	11,0	Rp. 7.492.500,00	
- Air Conditioner	SET	12,0	Rp. 10.000.000,00	Rp. 120.000.000,00	11,0	Rp. 133.200.000,00		Rp. 4.000.000,00	Rp. 48.000.000,00	11,0	Rp. 53.280.000,00	
INSTALASI LISTRIK		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Panel-panel/Kabel-kabel		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Kabel/fitting	LOT	3,0	Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00		Rp. 65.000.000,00	Rp. 195.000.000,00	11,0	Rp. 216.450.000,00	
- Main switch board	UNIT	3,0	Rp. 10.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00		Rp. 35.000.000,00	Rp. 105.000.000,00	11,0	Rp. 116.550.000,00	
- Panel penerangan	LOT	3,0	Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00		Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00	
- Panel starter box	LOT	3,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00		Rp. 5.500.000,00	Rp. 16.500.000,00	11,0	Rp. 18.315.000,00	
- Panel hubungan darat	LOT	3,0	Rp. 3.000.000,00	Rp. 9.000.000,00	11,0	Rp. 9.990.000,00		Rp. 4.000.000,00	Rp. 12.000.000,00	11,0	Rp. 13.320.000,00	
- Panel navigasi & komunikasi	UNIT	3,0	Rp. 7.500.000,00	Rp. 22.500.000,00	11,0	Rp. 24.975.000,00		Rp. 5.500.000,00	Rp. 16.500.000,00	11,0	Rp. 18.315.000,00	
Peralatan Listrik & Lampu		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Flood light	SET	6,0	Rp. 500.000,00	Rp. 3.000.000,00	11,0	Rp. 3.330.000,00		Rp. 700.000,00	Rp. 4.200.000,00	11,0	Rp. 4.662.000,00	
- Lampu navigasi	LOT	3,0	Rp. 4.000.000,00	Rp. 12.000.000,00	11,0	Rp. 13.320.000,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00	
- Lampu akomodasi	LOT	3,0	Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00		Rp. 3.500.000,00	Rp. 10.500.000,00	11,0	Rp. 11.655.000,00	
- Lampu engine room dan lampu belakang	LOT	3,0	Rp. 7.500.000,00	Rp. 22.500.000,00	11,0	Rp. 24.975.000,00		Rp. 6.000.000,00	Rp. 18.000.000,00	11,0	Rp. 19.980.000,00	
- Lampu penerangan darurat	LOT	3,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00	
- Battery charger	SET	3,0	Rp. 3.000.000,00	Rp. 9.000.000,00	11,0	Rp. 9.990.000,00		Rp. 3.500.000,00	Rp. 10.500.000,00	11,0	Rp. 11.655.000,00	
- Battery	SET	12,0	Rp. 1.500.000,00	Rp. 18.000.000,00	11,0	Rp. 19.980.000,00		Rp. 3.000.000,00	Rp. 36.000.000,00	11,0	Rp. 39.960.000,00	
PERLENGKAPAN NAVIGASI & KOMUNIKASI		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Perlengkapan Komunikasi & Navigasi (GMDSS A2)		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Radio SSB ICOM	UNIT	3,0	Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00		Rp. 30.000.000,00	Rp. 90.000.000,00	11,0	Rp. 99.900.000,00	
Integrated Navigation System with 12 Multifunction Display	SET	3,0	Rp. 230.000.000,00	Rp. 690.000.000,00	11,0	Rp. 765.900.000,00		Rp. 157.000.000,00	Rp. 471.000.000,00	11,0	Rp. 522.810.000,00	
- Marine radar 36 NM		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- GPS support peta elektronik		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Echosounder		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- VHF radio telephone incl. AIS		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Heading sensor		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Magnetic compass	BUAH	3,0	Rp. 98.850.000,00	Rp. 296.550.000,00	11,0	Rp. 329.170.500,00		Rp. 7.000.000,00	Rp. 21.000.000,00	11,0	Rp. 23.310.000,00	
- Electric horn	SET	3,0	Rp. 1.500.000,00	Rp. 4.500.000,00	11,0	Rp. 4.995.000,00		Rp. 3.500.000,00	Rp. 10.500.000,00	11,0	Rp. 11.655.000,00	
- Clear view screen, diameter 250 mm	SET	3,0	Rp. 6.500.000,00	Rp. 19.500.000,00	11,0	Rp. 21.645.000,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00	
- Teropong jauh (Binocular 20X)	BH	3,0	Rp. 500.000,00	Rp. 1.500.000,00	11,0	Rp. 1.665.000,00		Rp. 2.500.000,00	Rp. 7.500.000,00	11,0	Rp. 8.325.000,00	

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	PPK					Peserta				
			Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
- Hand lead	BH	6,0	Rp. 210.000,00	Rp. 1.260.000,00	11,0	Rp. 1.398.600,00		Rp. 400.000,00	Rp. 2.400.000,00	11,0	Rp. 2.664.000,00	
- Clinometer	BH	9,0	Rp. 600.000,00	Rp. 5.400.000,00	11,0	Rp. 5.994.000,00		Rp. 1.500.000,00	Rp. 13.500.000,00	11,0	Rp. 14.985.000,00	
- Marine clock V chronometer	SET	3,0	Rp. 2.500.000,00	Rp. 7.500.000,00	11,0	Rp. 8.325.000,00		Rp. 2.500.000,00	Rp. 7.500.000,00	11,0	Rp. 8.325.000,00	
- Smoke signal SOS	SET	15,0	Rp. 300.000,00	Rp. 4.500.000,00	11,0	Rp. 4.995.000,00		Rp. 450.000,00	Rp. 6.750.000,00	11,0	Rp. 7.492.500,00	
- Public addressor + speaker (audio)	LOT	3,0	Rp. 700.000,00	Rp. 2.100.000,00	11,0	Rp. 2.331.000,00		Rp. 4.000.000,00	Rp. 12.000.000,00	11,0	Rp. 13.320.000,00	
- EPIRB	LOT	3,0	Rp. 12.000.000,00	Rp. 36.000.000,00	11,0	Rp. 39.960.000,00		Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00	
- Rudder angle indicator	LOT	3,0	Rp. 8.750.000,00	Rp. 26.250.000,00	11,0	Rp. 29.137.500,00		Rp. 2.500.000,00	Rp. 7.500.000,00	11,0	Rp. 8.325.000,00	
- Handy talkie	SET	6,0	Rp. 1.850.000,00	Rp. 11.100.000,00	11,0	Rp. 12.321.000,00		Rp. 2.500.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00	
- Lampu patroli	SET	3,0	Rp. 2.750.000,00	Rp. 8.250.000,00	11,0	Rp. 9.157.500,00		Rp. 6.500.000,00	Rp. 19.500.000,00	11,0	Rp. 21.645.000,00	
- Bendera semboyan internasional	BUAH	3,0	Rp. 650.000,00	Rp. 1.950.000,00	11,0	Rp. 2.164.500,00		Rp. 1.000.000,00	Rp. 3.000.000,00	11,0	Rp. 3.330.000,00	
- Bendera merah putih	BUAH	6,0	Rp. 25.000,00	Rp. 150.000,00	11,0	Rp. 166.500,00		Rp. 150.000,00	Rp. 900.000,00	11,0	Rp. 999.000,00	
- Lampu sorot 500 Watt	BUAH	3,0	Rp. 3.200.000,00	Rp. 9.600.000,00	11,0	Rp. 10.656.000,00		Rp. 1.250.000,00	Rp. 3.750.000,00	11,0	Rp. 4.162.500,00	
- Lampu morse	BUAH	3,0	Rp. 4.500.000,00	Rp. 13.500.000,00	11,0	Rp. 14.985.000,00		Rp. 1.300.000,00	Rp. 3.900.000,00	11,0	Rp. 4.329.000,00	
- Loudhailer	BUAH	6,0	Rp. 750.000,00	Rp. 4.500.000,00	11,0	Rp. 4.995.000,00		Rp. 900.000,00	Rp. 5.400.000,00	11,0	Rp. 5.994.000,00	
PENANGGULANGAN SAR		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
- Kantong mayat	SET	6,0	Rp. 250.000,00	Rp. 1.500.000,00	11,0	Rp. 1.665.000,00		Rp. 500.000,00	Rp. 3.000.000,00	11,0	Rp. 3.330.000,00	
- Jaring mayat	SET	3,0	Rp. 200.000,00	Rp. 600.000,00	11,0	Rp. 666.000,00		Rp. 900.000,00	Rp. 2.700.000,00	11,0	Rp. 2.997.000,00	
- Peralatan selam	SET	6,0	Rp. 1.750.000,00	Rp. 10.500.000,00	11,0	Rp. 11.655.000,00		Rp. 19.000.000,00	Rp. 114.000.000,00	11,0	Rp. 126.540.000,00	
- Kompresor selam	BUAH	3,0	Rp. 1.500.000,00	Rp. 4.500.000,00	11,0	Rp. 4.995.000,00		Rp. 25.000.000,00	Rp. 75.000.000,00	11,0	Rp. 83.250.000,00	
JASA PEMBANGUNAN V PEMBUATAN KAPAL		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
GALANGAN PEMBANGUN		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Persiapan, gambar dan konstruksi		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Pekerjaan pengelasan & persiapan building berth	LOT	3,0	Rp. 55.000.000,00	Rp. 165.000.000,00	11,0	Rp. 183.150.000,00		Rp. 13.000.000,00	Rp. 39.000.000,00	11,0	Rp. 43.290.000,00	
Pembuatan gambar kerja & final drawing	SET	3,0	Rp. 125.000.000,00	Rp. 375.000.000,00	11,0	Rp. 416.250.000,00		Rp. 20.000.000,00	Rp. 60.000.000,00	11,0	Rp. 66.600.000,00	
Konstruksi alumunium	LOT	3,0	Rp. 275.520.000,00	Rp. 826.560.000,00	11,0	Rp. 917.481.600,00		Rp. 450.000.000,00	Rp. 1.350.000.000,00	11,0	Rp. 1.498.500.000,00	
Marking	Shipset	3,0	Rp. 60.000.000,00	Rp. 180.000.000,00	11,0	Rp. 199.800.000,00		Rp. 7.000.000,00	Rp. 21.000.000,00	11,0	Rp. 23.310.000,00	
Bending	Shipset	3,0	Rp. 75.000.000,00	Rp. 225.000.000,00	11,0	Rp. 249.750.000,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00	
Cutting	Shipset	3,0	Rp. 75.000.000,00	Rp. 225.000.000,00	11,0	Rp. 249.750.000,00		Rp. 20.000.000,00	Rp. 60.000.000,00	11,0	Rp. 66.600.000,00	
Peluncuran	LOT	3,0	Rp. 65.000.000,00	Rp. 195.000.000,00	11,0	Rp. 216.450.000,00		Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00	
Perlengkapan dan interior		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Perlengkapan lambung dan geladak	LOT	3,0	Rp. 90.000.000,00	Rp. 270.000.000,00	11,0	Rp. 299.700.000,00		Rp. 10.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00	
Interior ruangan-ruangan	LOT	3,0	Rp. 85.000.000,00	Rp. 255.000.000,00	11,0	Rp. 283.050.000,00		Rp. 35.000.000,00	Rp. 105.000.000,00	11,0	Rp. 116.550.000,00	
Pengecatan dan perlindungan karat	LOT	3,0	Rp. 70.000.000,00	Rp. 210.000.000,00	11,0	Rp. 233.100.000,00		Rp. 27.500.000,00	Rp. 82.500.000,00	11,0	Rp. 91.575.000,00	
Permesinan dan perlengkapannya		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Instalasi mesin-mesin geladak	LOT	3,0	Rp. 25.000.000,00	Rp. 75.000.000,00	11,0	Rp. 83.250.000,00		Rp. 12.500.000,00	Rp. 37.500.000,00	11,0	Rp. 41.625.000,00	
Instalasi mesin induk	LOT	3,0	Rp. 40.000.000,00	Rp. 120.000.000,00	11,0	Rp. 133.200.000,00		Rp. 45.000.000,00	Rp. 135.000.000,00	11,0	Rp. 149.850.000,00	
Instalasi mesin bantu	LOT	3,0	Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00		Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00	
Instalasi perlengkapan dalam kamar mesin	LOT	3,0	Rp. 35.000.000,00	Rp. 105.000.000,00	11,0	Rp. 116.550.000,00		Rp. 25.000.000,00	Rp. 75.000.000,00	11,0	Rp. 83.250.000,00	
Instalasi perpipaan	LOT	3,0	Rp. 45.000.000,00	Rp. 135.000.000,00	11,0	Rp. 149.850.000,00		Rp. 32.000.000,00	Rp. 96.000.000,00	11,0	Rp. 106.560.000,00	
Listrik dan		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	PPK					Peserta				
			Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
Instalasi kabel-kabel listrik & fitting	LOT	3,0	Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00		Rp. 22.000.000,00	Rp. 66.000.000,00	11,0	Rp. 73.260.000,00	
Instalasi panel-panel	LOT	3,0	Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00	
Pemeriksaan dan pengujian		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Pemeriksaan dan pengujian konstruksi	LOT	3,0	Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00		Rp. 13.000.000,00	Rp. 39.000.000,00	11,0	Rp. 43.290.000,00	
Pemeriksaan dan pengujian permesinan	LOT	3,0	Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00		Rp. 10.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00	
Pemeriksaan dan pengujian kelistrikan	LOT	3,0	Rp. 10.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00	
Pemeriksaan dan pengujian pompa & valve	LOT	3,0	Rp. 10.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00		Rp. 8.000.000,00	Rp. 24.000.000,00	11,0	Rp. 26.640.000,00	
Dock trial dan sea trial	LOT	3,0	Rp. 80.000.000,00	Rp. 240.000.000,00	11,0	Rp. 266.400.000,00		Rp. 22.000.000,00	Rp. 66.000.000,00	11,0	Rp. 73.260.000,00	
BIAYA PENGIRIMAN (UPP Wanci, UPP SATUI, UPP BULUKUMBA)	LOT	1,0	Rp. 466.413.000,00	Rp. 466.413.000,00	11,0	Rp. 517.718.430,00		Rp. 525.000.000,00	Rp. 525.000.000,00	11,0	Rp. 582.750.000,00	
									Produk Dalam Negeri (PDN)		Rp. 0,00	
Total HPS						Rp. 32.134.627.639,00			Total Penawaran		Rp. 30.380.475.780,00	